АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« ̂  » 4vL 2015 г.
г. Барнаул

Об утверждении формы отчета

Во исполнение распоряжения Администрации Алтайского края от
29.10.2015 № 298-р «О распределении иных межбюджетных трансфертов
между бюджетами муниципальных районов для премирования победителей
краевого конкурса на звание «Самая красивая деревня Алтайского края»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму отчета о целевом расходовании средств,
выделенных в 2015 году из краевого бюджета бюджетам муниципальных
районов иных межбюджетных трансфертов на премирование победителей
краевого конкурса на звание «Самая красивая деревня Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления, начальника управления
экономического планирования, мониторинга и контроля Гилева И.В.

Начальник Главного управления С Ю . Набоко

2

УТВЕРЖДЕН
приказом Главного управления
строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Алтайского края

<Ш У?.. • 2015 г. № У П \
Отчет о целевом расходовании средств,

выделенных в 2015 году из краевого бюджета бюджетам муниципальных районов иных межбюджетных трансфертов на премирование
победителей краевого конкурса на звание «Самая красивая деревня Алтайского края» по состоянию на 01 ________ 20 года

№
п/п

Наименование
муниципального

района или
городского округа

Размер
призового

фонда (руб.)
Наименование меропрятий

(работ) Получатель средств

Платежное поручение

№
п/п

Наименование
муниципального

района или
городского округа

Размер
призового

фонда (руб.)
Наименование меропрятий

(работ) Получатель средств дата номер
Сумма
(руб.)

БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ С РЕДЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X X X Итого по мероприятию: X X X
ПРЕМИРОВАНИЕ РАБОТНИКОВ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ, ДОБИВШИХСЯ НАИБОЛЕЕ ВЫСОКИХ

РЕЗУЛЬТАТОВ В РАБОТЕ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ

X X X Итого по мероприятию: X X X
X X X Всего по мероприятиям: X X X

Денежные средства направлены по целевому назначению.

Глава администрации муниципального образования
(подпись) ФИО

Главный бухгалтер муниципального образования
(подпись) ФИО

ФИО исполнителя

телефон